EMITIDO EM 21/08/2018 08:40

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 4º, incisos VI e VII, da Resolução nº 167/2017-CONSEPE, de 31 de outubro de
2017, torna pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº
010/2018, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada CERES - DEPARTAMENTO DE
GEOGRAFIA, Área de Conhecimento ENSINO DE GEOGRAFIA.

 Nome Situação
 AEXANDRE ALVES DE ANDRADE INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
067.993.464-25?

 ANDRÉ SIMPLÍCIO CARVALHO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

089.854.426-27?

 ANGÉLICA MARA DE LIMA DIAS INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

069.203.544-38?

 ANTONIA VANESSA SILVA FREIRE MORAES XIMENES INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

020.609.133-81?

 AURELANE ALVES SANTANA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

033.222.785-57?

 BRUNO GOMS DE ARAÚJO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

053.021.944-14?

 CAIO LIMA DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

061.835.294-51?

 CLEITON FERREIRA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

034.813.544-01?

 EDILMA FERNANDES DA SILVA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

813.801.864-04?

 ELVIS CHRISTIAN MADUREIRA RAMOS INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

170.427.018-95?

 FLÁVIA DE OLIVEIRA SANTOS INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

939.326.421-04?

 FRANCIELY RIBEIRO DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

008.700.049-05?

 JOSE PETRONILO DA SILVA JUNIOR INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

029.012.984-27?

 JOÃO PAULO MATIAS PAIVA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

000.498.213-42?

 JULIANA NOBREGA DE ALMEIDA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

011.722.584-30?

 LUIZ EDUARDO DO NASCIMENTO NETO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

023.587.414-00?

 MARIA APARECIDA NUNES INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

468.473.401-34?

 MARIANA RABÊLO VALENÇA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

065.573.544-50?

 MARIANNA FERNANDES MOREIRA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

100.512.687-95?

 RENATA DA SILVA BARBOSA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

068.541.484-13?

 ROSALVO NOBRE CARNEIRO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

031.080.974-66?

 SAULO BARROS DA COSTA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

007.210.623-93?

 SHEILA CASTRO DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

326.871.092-15?

rodrigo
Realce

 Nome Situação
 STANLEY BRAZ DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
871.578.703-63?

 THIAGO LUCAS ALVES DA SILVA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

054.638.047-61?

 VITOR HUGO CAMPELO PEREIRA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

069.224.894-38?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br

EMITIDO EM 21/08/2018 08:51

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 4º, incisos VI e VII, da Resolução nº 167/2017-CONSEPE, de 31 de outubro de
2017, torna pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº
010/2018, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada CERES - DEPARTAMENTO DE
GEOGRAFIA, Área de Conhecimento ENSINO DE GEOGRAFIA.

 Nome Situação
 CRISTOVÃO HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA ELIMINADO POR

DESCUMPRIMENTO DE EDITAL
016.180.281-89?

 DANIEL LUIS STORANI ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

324.577.518-02?

 DIEGO CARLOS PEREIRA ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

093.475.886-79?

 DJANNÍ MARTINHO DOS SANTOS SOBRINHO ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

012.611.234-76?

 ELVIRA SUZI DOS SANTOS BITENCOURT GARÇÃO ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

574.244.625-04?

 FRANCISCO TALES DA SILVA ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

080.009.544-86?

 GABRIELA DAMBRÓS ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

023.196.990-23?

 GILDETTE SOARES FONSECA ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

608.424.826-87?

 GREISSE QUINTINO LEAL ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

020.951.411-64?

 IVAN IGNÁCIO PIMENTEL ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

041.414.507-07?

 MARCIO LUIS ALVES PAIVA ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

778.188.223-72?

 MARIANA DA SILVA FERREIRA ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

074.134.956-60?

 PAULO WENDELL ALVES DE OLIVEIRA ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

013.049.273-69?

 VANESSA LESSIO DINIZ ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

330.040.518-18?

 WALLACE WAGNER RODRIGUES PANTOJA ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

736.279.172-00?

 WATTSON ESTEVÃO FERREIRA ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

097.932.256-10?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br

rodrigo
Realce